2012 年 9 月 29 日（土）

セントラルスポーツカップ

2012 東京・マラソンスイミング

出場者及び関係各位

公益財団法人日本水泳連盟

東京・マラソンスイミング実行委員会

セントラルスポーツカップ 2012 東京・マラソンスイミングの開催について

9 月 30 日（日）東京都お台場海浜公園特設会場にて開催準備をすすめております「セントラル

スポーツカップ 2012 東京・マラソンスイミング」ですが、現在本州に接近中の台風の影響につ

いて関係各所と協議の結果、現時点の気象予報を判断し、予定どおり開催いたします。

なお、明日当日の気象条件ならびに会場付近の状況を勘案し、大会スケジュールを調整するこ

とがあります。予めご了承ください。ただし、受付時間（8：00～）は、変更いたしません。

ご出場、 ご来場予定の皆様には、 多大なご心配をお掛けして大変申し訳ございませんが、 何卒、

ご理解のほどお願い申し上げます。

◎公益財団法人日本水泳連盟公式ホームページ

http://www.swim.or.jp/

◎セントラルスポーツカップ 2012 東京・マラソンスイミング・エントリーサイト

http://info.mspo.jp/profile/2012dongjing238

尚、公共交通機関等の運行に関するお問い合わせはご利用の窓口にお願い致します。

■東京臨海高速鉄道りんかい線（東京臨海高速鉄道株式会社）

発車時刻・電車の運行などについてのお問い合わせ【運輸部運転課】

電話：０３-３５２７-６７８５

受付時間 9 時 00 分～17 時 00 分（土曜・日曜・祝日等を除きます）

ホームページ http://www.twr.co.jp/

■新交通ゆりかもめ（株式会社ゆりかもめ）

運行情報（休日・夜間のお問合せ先）

新橋駅 03-3574-0821 豊洲駅 03-3533-5911

ホームページ http://www.yurikamome.co.jp/

以上